記入例
様式第３号（第６条関係）

市民文化研修センター使用料減免申請書

    令和○年○月○日

 あわら市教育委員会  様

        申請者  住 所 あわら市春宮二丁目14-1

団体名 ○○の会

                 氏 名（代表者名）あわら 太郎

（連絡先電話番号 △△-□□□□）

 あわら市民文化研修センター条例第８条の規定により、使用料を減免して

くださるよう申請します。

利用目的  総会
利 用 室 名

１ 研修室(1)

２  〃 (2)

３ 学習室

４ 和室

５ 大ホール

利用日時
 令和○年○月○日（△曜日）

  ○時○分から○時○分まで

利用予定人数     ○人

利 用 責 任 者 氏 名 あわら 太郎

そ の 他 参 考

と な る 事 項

減免前の使用料

減免を受けようとする理由
あわら市教育委員会関連施設減免適用団体

※当センターを初めてご利用になる場合は、下記記入例を参考に団体の

 主な活動内容をご記入ください。

〈 記 入 例 〉
・あわら市各課の施策に沿った活動をする団体

・社会福祉協議会との協議によるボランティア団体

・市体育スポーツ協会に加盟し教育活動をする団体

・市スポーツ少年団及び単位団に加盟し教育活動をする団体

・市内において福祉活動を目的とする団体

・地域の伝統芸能等の保存活動を行っている団体

・市文化協議会に加盟している団体